

INDIAN COUNCIL OF SOCIAL SCIENCE RESEARCH

Autonomous body under Ministry of Education

Aruna Asaf Ali Marg, New Delhi-110067

RECRUITMENT NOTICE

Indian Council of Social Science Research (ICSSR), New Delhi, will hold a **Walk-in for trade test** for the post of **Driver (Heavy Commercial Vehicle – Official Bus)** on **05.06.2026 (Friday)** at its office, Aruna Asaf Ali Marg, New Delhi.

This post is **purely on contract basis** initially for a period of **three months**, which may be extended further depending on performance and requirement.

Eligibility:

Name of the Post	Driver
Number of Post	01 (One)
Age Limit	Not more than 45 Years
Education Qualification	1) 8 th pass or higher 2) Possessing a valid driving licence for commercial Vehicles (Preferably for the purpose of bus) 3) Minimum 5 years' experience of driving heavy Motor Vehicles. 4) Knowledge of motor mechanism (the candidate should be able to remove minor defects of the vehicle)
Remuneration	Rs. 31840/- P.M

General Instructions:

- This is purely temporary appointment.
- No TA/DA will be paid for attending the trade test.
- If any information provided by the candidate at the time of trade test or thereafter is found to be incorrect, the candidature is liable to be cancelled at any stage.
- Age relaxation shall be applicable as per Government of India norms.
- **Candidates appearing for the walk-in-trade test are required to register from 9:30 AM- to 10:00 AM on 05.06.2026 at Indian Council of Social Science Research, Ministry of Education, JNU Institutional Area, Aruna Asaf Ali Marg, New Delhi-110067.**

How to Attend:

Interested candidates should come for the trade test with:

- Original documents and one set of self-attested copies of the documents.
- One recent passport-size photograph.
- **Duly filled Application Form (available for download on the ICSSR website: www.icssr.org).** Candidates without the application form shall not be considered for the trade test.
- ICSSR may cancel or change this notice at any time without notice.

भारतीय सामाजिक विज्ञान अनुसंधान परिषद
शिक्षा मंत्रालय के अधीन स्वायत्त निकाय
अरुणा आसफ अली मार्ग,
नई दिल्ली-110067

भर्ती सूचना

भारतीय सामाजिक विज्ञान अनुसंधान परिषद (आईसीएसएसआर), नई दिल्ली, दिनांक 05.06.2026 (शुक्रवार) को अरुणा आसफ अली मार्ग, नई दिल्ली स्थित अपने कार्यालय में चालक (भारी वाणिज्यिक वाहन - आधिकारिक बस) के पद के लिए ट्रेड टेस्ट हेतु वॉक-इन ट्रेड टेस्ट आयोजित करेगी।

यह पद पूरी तरह से संविदा के आधार पर तीन महीने की अवधि के लिए है, जिसे प्रदर्शन और आवश्यकता के आधार पर आगे बढ़ाया जा सकता है।

पात्रता:

पद का नाम	वाहन चालक
पद की संख्या	01 (एक)
आयु सीमा	18 से 45 वर्ष
योग्यता	1) आठवीं उत्तीर्ण या उससे उच्चतर 2) वाणिज्यिक वाहनों (विशेष रूप से बस) के लिए वैध ड्राइविंग लाइसेंस होना चाहिए। 3) भारी मोटर वाहनों को चलाने का न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव होना चाहिए। 4) मोटर तंत्र का ज्ञान होना चाहिए (उम्मीदवार को वाहन की छोटी-मोटी खराबी को ठीक करने में सक्षम होना चाहिए)।
निश्चित वेतन	रु. 31,840/- प्रति माह

सामान्य निर्देश:

1. यह पूरी तरह से अस्थायी नियुक्ति है।
2. ट्रेड टेस्ट में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।
3. यदि ट्रेड टेस्ट के समय या उसके बाद उम्मीदवार द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत पाई जाती है, तो किसी भी स्तर पर उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है।
4. भारत सरकार के मानदंडों के अनुसार उम्र में छूट लागू होगी।
5. वॉक-इन ट्रेड टेस्ट में शामिल होने वाले उम्मीदवारों को 05.06.2026 को सुबह 9:30 बजे से 10:00 बजे तक भारतीय सामाजिक विज्ञान अनुसंधान परिषद, शिक्षा मंत्रालय, जेएनयू संस्थागत क्षेत्र, अरुणा आसफ अली मार्ग, नई दिल्ली-110067 में पंजीकरण कराना होगा।

कैसे उपस्थित हों:

इच्छुक उम्मीदवार ट्रेड टेस्ट के लिए निम्नलिखित चीजें लेकर आएं:

- मूल दस्तावेज़ और उनकी स्व-सत्यापित प्रतियों का एक सेट।
- एक हालिया पासपोर्ट आकार का फोटो।
- विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र (ICSSR की वेबसाइट www.icssr.org से डाउनलोड किया जा सकता है)। आवेदन पत्र के बिना उम्मीदवारों को ट्रेड टेस्ट के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

नोट : ICSSR बिना किसी पूर्व सूचना के किसी भी समय इस भर्ती सूचना को रद्द या परिवर्तित कर सकता है।